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Etkinlikler 

• 18 Şubat                                                                                              

"Küreselleşme Çağında Aile Konferansı" başlığı altında gerçekleştirilecek 
olan konferansın içeriği 18 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen ikinci bir çalıştay 
ile değerlendirildi. Bu çalıştayda konferans taslak programı tartışıldı. 

• 1 Mart                                                                                                            
Sürdürülebilir Eğitim, Gelişim ve Mükemmeliyet Derneği (SEGM) iş birliğiyle 
"Pandeminin Kadın ve Erkek Çalışanlar Üzerindeki Etkileri" araştırması 
gerçekleştirildi. Araştırma, COVID-19 pandemisi nedeniyle değişen 
koşulların ve dinamiklerin psikolojik, sosyal ve ekonomik etkilerini havacılık, 
tekstil ve bankacılık mesleklerinde çeşitli pozisyonlarda çalışan kadın ve 
erkek çalışanların öznel deneyimleri üzerinden ortaya koyarak çalışanların 
ihtiyaç ve beklentilerini belirlemeyi amaçladı. 

• 8 Mart                                                                                                         
Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmeliyet Derneği (SEGM) işbirliği ile 
"Sembollerin Ötesinde: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 8 Mart 
2021 tarihinde "Sembollerin Ötesinde: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü" paneli 
düzenlendi. Dr. Gülriz Uygur, Dr. Serpil Sancar, Dr. Yıldız Ecevit ve ILO'dan 
(Uluslararası Çalışma Örgütü) Ebru Özberk Anlı konuşmacı olarak yer aldı. 

• 17 Mart                                                                                               
CEID'in daveti üzerine, işbirliği/ortak çalışma olanaklarını görüşmemize 
olanak sağlayan bir toplantı gerçekleştirildi. İşbirliğimiz doğrultusunda 
CEİD'in 'Türkiye'de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi' adlı büyük 
ölçekli projesinin bir parçası olduk: Avrupa Birliği tarafından finanse edilen 
'Türkiye'de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğinin İzlenmesi' projesinin bir parçası olduk. Bu proje, toplumsal 
cinsiyete duyarlı göstergeler geliştirerek ve bunları düzenli olarak 
değerlendirerek Türkiye'de bağımsız, bilimsel ve ana akımlaştırılmış hak 
temelli bir izleme stratejisinin kurumsallaşmasına hizmet etmeyi amaçlıyor. 
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• 19-20 Ağustos                                                                                        
MUKCAM ve UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kültür Kürsüsü olarak, 
UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi Kürsüsü 
Amrita Vishwa Vidyapeetham tarafından düzenlenen ve toplumsal 
cinsiyetle ilgili tüm UNESCO Kürsülerinin bir araya gelerek en son yeniliklere, 
trendlere katkıda bulunduğu ve pratik zorlukları ele almak ve kadınların 
dayanıklılığını artırmak için benimsenen endişeleri ve çözümleri tartıştığı 
W36 Küresel Toplumsal Cinsiyetle İlgili UNESCO Kürsüleri Zirvesi'ne katıldık. 
Zirvenin ilk gününde Merkez Başkanı ve Kürsü Direktörü Prof. Dr. Hülya 
Şimga bir sunum yaptı. 

• 13 Ekim  
Makedonya Üniversitesi'nden UNESCO Kadın, Barış ve Güvenlik Kürsüsü 
Direktörü Dr. Öğr. Üyesi Fotini Bello ile yapılan toplantıda MUKCAM ve 
UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kültür Kürsüsü olarak olası işbirliği 
olanakları görüşüldü ve tercihen Avrupa Birliği projesi olmak üzere bir proje 
yürütülmesi kararlaştırıldı. 

• 22-23 Ekim 
Friedrich-Ebert-Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği tarafından sağlanan 
destek ve hibe ile küreselleşme çağında aile kurumunun değişim ve 
dönüşümünün disiplinler arası bir bakış açısıyla ele alındığı iki günlük 
Küreselleşme Çağında Aile Konferansı gerçekleştirildi. Konferans Youtube 
üzerinden canlı yayınlandı ve toplam 850'den fazla kişi tarafından izlendi.
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